

Trist ulykke lags trening

Tverli fikk e

Under Gjerpen Idretning på tomten ved GJ l igår førte inntraff uhell. Gutterne drev stavsprang. Herunder 21 år gamle Gunnulf uheldig å knekke tverden følge at han — u fikk et av de avbrutte ender.

Det gjorde naturlig delig vondt, og han smerte, men han holdt full bevissthet og så selv å trekke listen ut i øieblikkelig ringt til som straks kom tilbake kunde imidlertid trette renn å beordre ham

Erdruelighetsl

En me

OSLO, 14/7: Somment har sendt fyll en rundskrivelse i så den nye lov om nevnder trådte i kraft. Departementet ant

Den midlertidige lighetsnevnder med adgang for enhver styre til å opprette erdruelighetsnevnder

Den midlertidige lighetsnevnder med adgang for enhver styre til å opprette erdruelighetsnevnder

Den midlertidige lighetsnevnder med adgang for enhver styre til å opprette erdruelighetsnevnder

Lyn og torden o

Igår ettermiddag kraftig tordenver med regnskurer over meste omegn. Uvæ en del trafikantens melser enkelte sted net ikke ned i flere Smestad nå lynet Smestadbanens ve adskillig beskadig net måtte rykke u ger under uværet.

Volds jordsl herjer 7

Hundrevis a begravede unedne hus.

Fra Konstantin fra omkring der endog et skikk, hvorved det vort. Medstyret har begravede i hundrevis. Har opptil de døde an slingsarbeidet ten i full gang.

Da Quisling fikk 10,000 kroner til disposisjon for å skaffe beviser for at det var smuglet våben inn i landet.

Og resultatet blev at der blev funnet en automatisk pistol hos en sjømann i Skien.

Det lukter korrupsjon av affæren med kaptein Munthe.

OSLO, 12/7. (A. P.): «Arbeiderbladet skriver idag: Et av de valgnunne borgerpartierne kjørte sterkest med under valgkampen i 1930 var Væpenumneren. Man vil erindre general Gulbransons hjempelegrer når det gjaldt Det norske arbeiderparti

Og våpenlagrene rundt i landet. Man vil erindre alle de små og store profider som kolporterte disse løgne videre.

General Gulbranson fikk en fortjent skrappe av forsvarsdepartementet men det forhindret ikke den siste chef for forsvarsdepartementet, Quisling, å reite nye løgnaktige beskyldninger mot arbeiderpartiet.

Den 7. april 1932 holdt statsråd Quisling sin berømte tale under frontaledebatten. Han uttalte at han ikke hadde fått ordet for å redde seg for seg selv men for å anklage.

«Jeg vil anklage det kompagn av oplygere der lever som flender av vårt samfund

og som har sammenavortet sig om å kaste av statsautoriteten og gjennomføre en samfundsoverden hele verden vet hvad fører til. Andelig og materiell uødelegger den samfund og individ, sa han. Og så kom beskyldningene

om hadde statsråd Quisling etter oppgjivende liggende i forsvarsdepartementet. Arbeiderpartiet fører stillet krav om at papirene skulde legges frem på hvilket stortinget som beklent vedtok.

Det gikk uker og måneder for dokumentasjonen kom. Alle undreder over at det dro så lenge ut. Men en kunde jo ikke øve tvang for å få de beviser statsråd Quisling satt inne med lagt frem. Alle kjenner den berømte Quislingsaka dokumenters innhold og ekthet. Det meiste var sladrehistorier kolportert av personer som av oppgørelseschefen fikk attest for at de lyver så det står ut av halsen på dem.

Enda papirer var hentet fra et lognpropagandabyrå i Berlin

hvis oppdrag det var å tilvane Sovjet-Russland, og ingen av dokumentene ga holdpunkt for statsråd Quislings beskyldninger. Da dokumenterne blev sendt stortinget blev det ikke gitt noen forklaring på hvorfor det hadde tatt så lang tid for dokumentene kom frem. Årsaken til sen drektigheten begynner nå å klarlegges.

Dagen etter statsrådens opskiltevekkende tale fikk nemlig en av generalstabens kapteiner og statsråd Quislings nære venn i oppdrag å skaffe beviser til veie for at det var smuglet våpen inn i landet. Likedels fikk statpolitichefen det samme oppdrag. Et større beløp — det oppga 10,000 kroner — blev stillet til Quislings disposisjon for å drive dette arbeide. Og resultatet? — Jo den fant

en automatisk pistol hos en sjømann nede i Skien. Er det for dette arbeide kaptein Munthe har fått utbetalt

5000 kroner av forsvarsdepartementet? Det er grunn til å tro det. Affæren er i høi grad grumset og lukter ikke lito av korrupsjon. Kaptein Munthe var sammen med Quisling i det nå berømte selskap straks før overfallet. Det var han som været politiet og han har trofast arbeidet sammen med Quisling i hans nye organisasjon, Norsk folkeforretning. Og da bondepartiregjeringsens skjebne var avgjort noen dager før statsråd Quisling gikk av

fikk kaptein Munthe den siste anvending på et par tusen kroner.

Kaptein Munthe har overfor Arbeiderbladet bepekt å ha motatt noe annet pengebeløp fra offentlig hold enn den av stortinget for hans stillingstilpult: lønn og det som anvendes til administrasjon av de forskjellige avdelinger har vært chef for. Men det er vel ikke vanlig at offiserer får sin lønn utbetalt etter spesiell anvending av ministeren og selv om det angivelig var for spionasjearbeide kapteinen fikk de 5000 kroner må lønnen sika å være lovlig drøt.

Saken er i det hele så skum-

mel sett på bakgrunn av alle Quislings øvrige meritter at den krever nærmere forklaring. Vi avventer den.

Overbetjent Bejrva uttaler sig.

«Telemark Arbeiderblad» har henvendt sig til overbetjent Bjerva og spurt om han har kjennskap til foran nevnte tilfelle.

«Hertil svarer overbetjenten nei. Han kan ikke erindre noe bestemt tilfelle da det på politiets foranledning er blitt beslagnytt noen automatisk pistol.

«Derimot har det hendt noen ganger, sier hr. Bjerva, at politiet har tatt revolvere fra drukkenskap-areiteter. Det har imidlertid som regel vært våben av eldre type som skriver sig fra årene for krigen — våben som flere av byens borgere sikkert er i besiddelse av.

«At sjømannen bringer et enkelt våben med sig hjem fra land hvor våbenhandelen er fri, kan nok også forekomme, sier hr. Bjerva, men det kan man vel egentlig ikke karakterisere som innsmugling i den forstand begrepet blev brukt i stortinget.

Urædd-Grane 4-2.

Det ser ut som det er vanskelig til i ferietiden å stille ordnere lag til de gjenværende kretsammer, ialfall måtte Både Grane og Urædd spille med forenne lag i kretskampen tirsdag på Urædd bane.

Publikum har også tatt ferie etter fremmettet å domge. Idet det kun var de mest «profaste» fra begge leire som hadde innfunnet sig.

Granes tap igår skaffet dem den mindre hyggelige «jumboplass» i A-klassen og de må således benere i sommer møte bledene B-klubb, Skiena Ballklubb, i kvalifikasjonskamp. Det er heldigvis sjelden man ser en kamp med så mange «brendte» chanser som den igår. Forste halvtid var noenlunde jevn. Det vekslte kvikt med oppløpene og Grane skaffer sig først ledelsen på frispark fra siden som går rett i mål. Urædd går så op og kvitterer med en gang ved Kristensen. Da 1/2-timen er gått tar Grane atter ledelsen. Dønnegang er det Gjer-sand som scorer. Men bare 5 minutter senere er stillingen atter lik, idet Viktor Nilsen skyter forbi Thule i Granemålet.

I siste sekund for pause får Urædd straffespark for unfair tackling, men keeper redder. I 2ten halvtid lå Urædd helt over. Det var en masse scoringschanser, men enten blev de rotet bort eller også reddet Thule. I kampens siste kvarter lykkes det Arne Amundsen å score 2 ganger etter hverandre, så det endelige resultat blev 4—2 for Urædd.

Grane hadde i denne halvtid bare 3 4 opplop og ingen nevneverdig målchanser.

Hest hos Grane var målmannen backs og y. hoire.

V. back, halfrækken og y. venstre var de beste på Uræddlaget.

Dommer var O. Rolfsen, Odd.

Redaktør: Olav Vegholm. Trykt i Telemark Arbeiderblades trykkeri i Skien. Sprinter.

innen som stjal fra kameraten fikk 30 dages fengsel.

redsrett holdtes i Porsgrunds rådhus igår. Adressert av sorenskriver Grini, som var tiltalt for å ha stulet 190 kroner fra en annen stammer fra 1. juni innlåste sammen med den som hadde vært på kalas, som hadde formidlet i sammen i Kjønnrettskogens sagsom. Da han våknet i fengsel på ovennevnte beløp sammen sammen med kamerat. Han anmeldte dette til politisaken foretok under. «Tiltalte har samme dag været fant sted vist sig på

bryggene i Porsgrunn med endel pengesedler i strømpen. Han hadde også ved den leilighet stalt om sig med penger og spjendert bort åskilling. Dette blev bekrefte av vidner som blev avhørt. Under prosedyren nedla aktor, kst. politifullmektig Blekeli, påstand om 40 dages fengsel som ansæes utsonet ved varetekt, mens forsvareren, o.s. sakfører J. Hs. Knudsen påstod frifinnelse. Dommen falt ved middagstid og led på 30 dages fengsel som ansæes utsonet ved varetekt samt 10 kroner i sakskostninger til det offentlige.

En spanske flue“ i en strålende succes.

En spanske flue er en likemål som god farre. Utlalings har den gått over stovene senere i juni og utstilt så mange ganger har det mynt i slanker teater.

En spanske flue horer nemlig de farer som folk ikke god av. Tress sin lussup-behandlar den nemlig noe komiskog. Den er bygget med ungdoms darskaps karakterer ungdom begår vel skapser.

En spanske flue har stillet spenninge ganger, til en komedieteatret. Hovedrollen under spillet av teatret behøver med Harald Stormo som. Det var en komisk gang, mer er ikke å si om det med en gang vere en skuespilkunst som prestet å Brekkeparken stoff full på hode med en helt usjennem god og utvilsomt gode forestilling. Det var ikke noe stort publikum som overværet denne premiere men de som var der møret sig komkelig. Mange av dem vil nok innfinne sig og se i den spanske flues ennu en gang i for det er som sagt en flue, som man ikke blir lei.

Alle som gjerne vil ha en fornukelig aften kan ikke nok anbefales å gå i Brekkeparken. Undertegtede.



Det holder sig lettskyet om dagen. Noen regndrøper kommer av og til, men det blir ikke videre av regnet. For folk i byen er det heller neppe noe savn, men for landbrukets menn stiller det sig anderledes. De ønsker mere regn, meget mere regn — og det skal ingen fortenke dem 1.

Den nye bank i Porsgrunn

Avdelingchef Traagstad ansatt som chef.

I styremøte i Den norske Creditbank tirsd. blev avdelingchef Bredo Traagstad ansatt som chef for bankens avdeling i Porsgrunn.

Som lokalt styre for banken blev opnevnt fabrikkier Berg-Hanssen, kontorchef Andr. Johannsen, assaurandør Joh. Jeremiassen og bankchefen.

Den nyutnevnte chef har tidligere vært ansatt ved Hypotekbanken, men kom senere inn i Den norske Creditbank. Han har nå 1 flere år vært bestyrer av bankens avdeling på Tordenshoedens plass i Oslo. Han er født i Larvik den 21-9-1889.

Porsgrunnsnytt.

Tommermørker Hans Haraldsen, Knardalstrand, fyller idag 50 år.

Adjunktpostene ved Middelskolen.

Som nevnt i vår skolestyret ha møte ikveld for å foreta innstilling til de ledige adjunktposter ved Middelskolen. Til realskoleposten har skolebestyreren innstillet følgende: 1) Wilh. Thune-Larsen, Oslo. 2) Mathias Flordahl, Tromsø. 3) Anders Bergan Johnsen. 4) Erling Odden. 5) Jan Backer, Oslo. 6) Bjarne Skaug, Bergen. 7) Olav Justnes, Oslo. 8) Alf Haukaas og 9) Sigurd Aandstad.

Til filologposten foreligger følgende innstilling: 1) Einar Erikson, Porsgrunn. 2) Oskar Sik. 3) Olav Alavik. 4) Leif Østby. 5) Henrik Henriksen. 6) Worm-Eide. 7) Ludv. Wollnick og 8) Erling Hauger.

Svømmeløve

holdes som annonsen viser, på badet i Gunneklev idag (torsdag) kl. 7. Der blir et allsidig program, med øvelser for piker, gutter, damer og herrer. Programmet er lagt slik an at det ikke skal virke trettende på publikum. Foruten stupene for herrer fra 6.5 meter er der denne gang også lagt inn stup for gutter fra 4 meter. Dette er jo årets første stovne her i Telemark, så vi håper på god deltagelse. Været har jo nu i lang tid vært så strålende og vannet så varmt at det må formodes at samtlige svømmersker og svømmere er i fin form. Banen blir i år som ifjor 25 meter. Vi har nu fått annakafet i pontong til, slik at vendingen blir så meget lettere.

For publikum er det jo nu som den nye vet er åpnet, bare en delig spaseretur ut til badet. Gynnos.

En Porsgrunns formannskapsmøte tirsdag.

I rundskrivelse av 10—6 d. A meddeler Socialdepartementet at der ikke lenger kreves internering i sykehus (nærrett) av skadegjensberpatenter med mindre sykdommen er særlig ondartet eller viser sig i medføre komplikasjoner, som eller eller foreligger smittelæren eller når helserådet anser isolasjon påkrævet.

Druknet under kanotur.

DRAMMEN, 11/7: En skomaker i 60 års Alder, Thorelf Glitcheus, druknet søndag under kanoturo i en dam på Modum. Man måtte tappe dammen for å finne liket.

Klassejustis i renkultur.

BERLIN, 11. juli (A.P.): En representant for den høieste Justisforvaltning har i en tale erklært at det gjelder for dommerne i sin embedsrettelsete usinnket å vinne de belønninger for den nye statsform. I forbindelse hermed kan meddeles at den præsike Justisminister har gitt alle dem amnesti som er dømt for virksomhet i forbindelse med den nasjonale revolusjons fremme. For å motivere skatte-tendenser innen S. A. skaffer forhandlet arbeide til organisasjonens medlemmer.

VED TREKKNING

idag over de av Eidanger A. beidelses Forening utlodde gjestandte, utkom følgende nr. med gevinst: 10 kg. margarin «Selskaps» nr. 474. Margit Bråthun, Oklungen. 1 kg. margarin «Stjerne» nr. 478. Lars Fagerli, Eidanger. I gaveverifutteral nr. 53. Jørgen Løyte, Bergbygd. 1 par gummatøvl nr. 193 nr. 23838. Eidanger. 10 kg. hvetemel nr. 534. Lars Bråthun, Oklungen.

Eidanger lenemannskontor, den 10—7—1933.

S. Nalle-Olsen, fm. Gevinstene kan hentes i Eidanger Landhandel.

2000 mennesker

angia å vere blitt husvulle ved de siste dages voldsomme overømmelser i Slovakia.